2021年 3月 7日
教室会員各位

小平市水泳協会長 金子 忠司
普及委員長      堀川  健

2021年度 4月～6月
市民水泳教室(短期含む) 開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、4 月に再開を予定しておりました市民水泳教室は、新型コロナウイルスの

感染拡大が収束する様子がない事、プール団体利用の許可が下りないため、残

念ながら 2021 年度 4 月～6 月の教室開催を下記のとおり中止させていただく

こととなりました。

2021 年度 9 月以降における、水泳教室開催日程につきましては、決まり次

第ご連絡差し上げます。

教室会員の皆さまにはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんが、

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

☆市民水泳教室開催中止期間

         2021年 4 月 ～ 2021 年 6 月末日まで

【中止期間中の退会・休会 教室移動等のお問合せはこちらまで】

kodairaswimschool@gmail.com 小平市水泳協会  窓口係

【第 37 回市民水泳記録会の中止のお知らせ】

昨年 10 月からコロナ禍での開催を検討してきましたが、参加の選手ならびに応援に

おいでの皆さま、また競技役員の安全を最優先に検討してきた結果、中止となりまし

た。ご理解賜りますよう、お願いいたします。

【ホームページのご案内】

水泳教室再開の目途がたちましたら、こちらからもご案内いたします。

毎月 15 日にスタッフブログを公開しておりますので、ぜひご覧ください。

https://kodairaswim.com/

mailto:kodairaswimschool@gmail.com
https://kodairaswim.com/